

V

(Ogłoszenia)

POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNE

EUROPEJSKI BANK CENTRALNY

Ogłoszenie o konkursie dotyczącym wyboru członków Rady ds. Infrastruktury Rynku spoza banków centralnych oraz utworzenia listy rezerwowej – Ref. PRO-004931

(2019/C 69/03)

Niniejszym ogłoszeniem Europejski Bank Centralny (EBC) rozpoczyna procedurę wyboru i powołania dwóch członków Rady ds. Infrastruktury Rynku spoza banków centralnych oraz utworzenia listy rezerwowej.

1. Informacje ogólne

Zgodnie z Traktatem o funkcjonowaniu Unii Europejskiej oraz Statutem Europejskiego Systemu Banków Centralnych i Europejskiego Banku Centralnego Eurosystem oferuje infrastruktury rynkowe, platformy, aplikacje i powiązane usługi w zakresie rozrachunku gotówkowego, rozrachunku papierów wartościowych i zarządzania zabezpieczeniami, na które składają się usługi TARGET obejmujące usługi TARGET2, T2S i TIPS, oraz na które w przyszłości będzie składać się system zarządzania zabezpieczeniami Eurosystemu (ECMS).

W dniu 16 marca 2016 r. Rada Prezesów Europejskiego Banku Centralnego („Rada Prezesów”) zatwierdziła utworzenie Rady ds. Infrastruktury Rynku. Rada ds. Infrastruktury Rynku jest organem zarządzającym odpowiedzialnym za zadania techniczne oraz zadania dotyczące zarządzania operacyjnego w odniesieniu do infrastruktur i platform rynkowych. W dniu 25 stycznia 2019 r. Rada Prezesów przyjęła decyzję Europejskiego Banku Centralnego (UE) 2019/166 w sprawie Rady ds. Infrastruktury Rynku i uchylającą decyzję EBC/2012/6 w sprawie ustanowienia Rady TARGET2-Securities (decyzja EBC/2019/3) (zwaną dalej „decyzją”) ⁽¹⁾.

W skład Rady ds. Infrastruktury Rynku wchodzi m.in. dwóch członków spoza banków centralnych (bez prawa głosu), jeden z doświadczeniem jako urzędnik wyższego szczebla w branży płatniczej i jeden z doświadczeniem jako urzędnik wyższego szczebla w branży papierów wartościowych (rozdział 1, sekcja 2 załącznika II do decyzji).

Mandat Rady ds. Infrastruktury Rynku, w tym jej cele, a także obowiązki i zadania Rady oraz jej członków, określono w załączniku I do decyzji.

EBC organizuje niniejszy konkurs w celu powołania dwóch nowych członków Rady ds. Infrastruktury Rynku spoza banków centralnych oraz utworzenia listy rezerwowej, która może być wykorzystywana w celu zastępowania członków Rady ds. Infrastruktury Rynku spoza banków centralnych.

2. Miejsce wykonywania zadań / świadczenia pracy

Miejscem świadczenia pracy będzie przede wszystkim siedziba EBC we Frankfurcie nad Menem, Niemcy, przy możliwych wyjazdach do innych miejsc w Unii Europejskiej.

3. Rodzaj procedury: ogłoszenie o konkursie

EBC przyjmuje zgłoszenia w celu dokonania wyboru oraz powołania dwóch kandydatów spoza banków centralnych na członków Rady ds. Infrastruktury Rynku oraz utworzenia listy rezerwowej ich potencjalnych zastępców. Podstawą wyboru będzie wyłącznie jakość zgłoszonych kandydatów.

Procedurę reguluje załącznik IV do decyzji, w którym wskazano zasady i wymogi dotyczące wyboru, powołania i zastępowania członków Rady ds. Infrastruktury Rynku spoza banków centralnych, a także decyzja Europejskiego Banku Centralnego (UE) 2016/245 (EBC/2016/2) ⁽²⁾.

⁽¹⁾ Dz.U. L 32 z 4.2.2019, s. 14.

⁽²⁾ Decyzja Europejskiego Banku Centralnego (UE) 2016/245 z dnia 9 lutego 2016 r. określająca zasady udzielania zamówień (Dz.U. L 045 z 20.2.2016, s.15), zmieniona decyzją EBC/2016/17 (Dz.U. L 159 z 16.6.2016, s. 21).

4. **Komplet dokumentów**

Komplet dokumentów (w języku angielskim) określających a) rolę Rady ds. Infrastruktury Rynku; b) rolę i zadania członków Rady ds. Infrastruktury Rynku spoza banków centralnych; c) kryteria wyboru; d) istotne aspekty finansowe; oraz e) procedurę zgłaszania kandydatur, w tym termin składania wniosków (35 dni od dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej) można pobrać ze strony internetowej EBC pod następującym adresem: <https://www.ecb.europa.eu/ecb/jobsproc/tenders/html/index.en.html>

5. **Dodatkowe informacje**

Kandydaci mogą kierować zapytania dotyczące niniejszej procedury na adres:

Emilia Pérez Barreiro
European Central Bank
Directorate General Market Infrastructure and Payments
Sonnemannstrasse 22
60314 Frankfurt am Main
NIEMCY

Tel. +49 6913445788

Preferowaną formą składania zapytań jest kierowanie ich na piśmie na adres e-mail: emilia.perez@ecb.int. EBC nie ponosi odpowiedzialności za zapytania, które nie zostały złożone w sposób określony powyżej.
